

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS"

## LISTA DE VEINTIDÓS DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL DIECISIETE.

NO.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-1602017-I	LYNETH ROCIO LARA RIVERO.	MESA DIRECTIVA DEL IX CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA EN EL ESTADO DE TABASCO.		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
2.	INCIDENTE DE INEJECUCIÓN DE SENTENCIA 02/2017 DEL EXPEDIENTE TET-JDC-178/2016-I.	JOSÉ SABINO HERRERA DAGDUG Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE HUIMANGUILLO, TABASCO		SENTENCIA.	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
3.	TET-AP-26/2017-II Y SU ACUMULADO	PARTIDOS NUEVA ALIANZA EN TABASCO Y ENCUENTRO SOCIAL.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
4.	TET-JDC-04/2016-III Y ACUMULADOS	MIREYA BALBOA CANO Y OTROS.	AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEAPA, TABASCO.		SE ORDENA DILIGENCIA.	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADO.
5.	TET-JDC-13/2017-I	MADAY MERINO DAMIÁN	CONSEJERO REPRESENTANTE DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADO
6.	TET-JDC-13/2017-I	MADAY MERINO DAMIÁN	CONSEJERO REPRESENTANTE DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADO
7.	TET-JLI-03/2017-II.	JAIME ROVIROSA VÁZQUEZ	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADO
8.	TET-CANT-15/2017	SELMA JANET RAMOS RAMOS	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SE INTEGRA CUADERNILLO	ESTRADO



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS"

NO.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
9.	TET-AP-24/2017-II Y SU ACUMULADO TET-AP- 25/2017-II.	JAVIER LÓPEZ CRUZ Y GERARDO GAUDIANO ROVIROSA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		COSA JUZGADA	ESTRADOS.
10.	TET-JDC-159/2017-I	CANDELARIO PÉREZ ALVARADO	COMISIÓN JURISDICCIONAL Y LA MESA DIRECTA, AMBAS DEL IX CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA EN EL ESTADO DE TABASCO.		ADMISIÓN	ESTRADOS

**DANIEL ALBERTO GUZMÁN MONTIEL** SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS

MSSM\*